
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 9. 11. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 
 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová,  

která měla dnes zavítat do naší obce,  

se omlouvá a z technických důvodů přesouvá prodej 

na zítra, čtvrtek 10. listopadu  

a v době od 7.00 do 11.00 hodin 

vám před OÚ nabídne nový zimní dámský,  

pánský a dětský textil a obuv a další zboží. 

(Za nepříznivého počasí proběhne prodej v průjezdu OÚ.) 
 

 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve ve dnech 12. a 13. listopadu  

na SVATOMARTINSKOU HUSIČKU.  

Celé tříchodové menu si můžete dát v hospůdce nebo vzít s sebou. 

Objednávky se přijímají na tel. čísle: 723 317 346 do středy 9. listopadu. 

Těší se na vás tým hospůdky. 

  

 

 

Obec Přáslavice si vás dovoluje pozvat na SLAVNOSTNÍ KLADENÍ VĚNCŮ, 

které se uskuteční v pátek 11. listopadu v 10.00 hodin 

u Pomníku válečných hrdinů při příležitosti významného dne 

Dne válečných veteránů. 


